

ESTADO DE RESULTADOS

FORMA POR OBJETO DEL GASTO

(Cifras en pesos y centavos)

| | PERIODO | % | ACUMULADO | % |
|---|----------------------|----------------|-----------------------|----------------|
| | 1/oct al 31/oct/2014 | | 1°/Ene al 31/oct/2014 | |
| 1.- INGRESOS | | | | |
| INGRESOS POR VENTA DE BIENES Y SERVICIOS | 91,970.00 | 8.72% | 2,736,892.50 | 20.27% |
| PARTICIPACIONES | 945,987.00 | 89.70% | 10,711,826.00 | 79.34% |
| OTROS INGRESOS FINANCIEROS | 16,619.92 | 1.58% | 52,225.95 | 0.39% |
| Total de Ingresos | 1,054,576.92 | 100.00% | 13,500,944.45 | 100.00% |
| 2.- GASTOS | | | | |
| REMUNERACIONES AL PERSONAL DE CARÁCTER P | 725,448.88 | 70.95% | 5,100,925.47 | 70.77% |
| REMUNERACIONES ADICIONALES Y ESPECIALES | 3,060.45 | 0.30% | 400,943.46 | 5.56% |
| SEGURIDAD SOCIAL | 12,091.77 | 1.18% | 194,793.87 | 2.70% |
| OTRAS PRESTACIONES SOCIALES Y ECONÓMICAS | 9,632.59 | 0.94% | 71,144.38 | 0.99% |
| MATERIALES DE ADMINISTRACIÓN, EMISIÓN DE | 87,452.98 | 8.55% | 261,486.18 | 3.63% |
| ALIMENTOS Y UTENSILIOS | 1,582.00 | 0.15% | 12,067.60 | 0.17% |
| MATERIALES Y ARTÍCULOS DE CONSTRUCCIÓN Y | 0.00 | 0.00% | 8,837.64 | 0.12% |
| PRODUCTOS QUÍMICOS, FARMACÉUTICOS Y DE L | 0.00 | 0.00% | 69.90 | 0.00% |
| COMBUSTIBLES, LUBRICANTES Y ADITIVOS | 0.00 | 0.00% | 2,886.67 | 0.04% |
| VESTUARIO, BLANCOS, PRENDAS DE PROTECCIÓN | 0.00 | 0.00% | 14,516.15 | 0.20% |
| HERRAMIENTAS, REFACCIONES Y ACCESORIOS M | 500.75 | 0.05% | 1,838.59 | 0.03% |
| SERVICIOS BÁSICOS | 3,231.00 | 0.32% | 28,007.00 | 0.39% |
| SERVICIOS DE ARRENDAMIENTO | 13,534.77 | 1.32% | 344,496.14 | 4.78% |
| SERVICIOS PROFESIONALES, CIENTÍFICOS Y T | 9,698.88 | 0.95% | 31,536.26 | 0.44% |
| SERVICIOS FINANCIEROS, BANCARIOS Y COMER | 595.58 | 0.06% | 7,738.69 | 0.11% |
| SERVICIOS DE INSTALACIÓN, REPARACIÓN, MA | 5,772.33 | 0.56% | 171,606.32 | 2.38% |
| SERVICIOS DE COMUNICACIÓN SOCIAL Y PUBLI | 0.00 | 0.00% | 16,670.34 | 0.23% |
| SERVICIOS DE TRASLADO Y VIÁTICOS | 82,169.56 | 8.04% | 306,979.01 | 4.26% |
| SERVICIOS OFICIALES | 40,037.35 | 3.92% | 125,054.72 | 1.74% |
| OTROS SERVICIOS GENERALES | 21,940.22 | 2.15% | 66,214.23 | 0.92% |
| DEPRECIACIÓN DE BIENES INMUEBLES | 5,688.74 | 0.56% | 39,561.87 | 0.55% |
| OTROS GASTOS VARIOS | 8.15 | 0.00% | 8.53 | 0.00% |
| Total de Gastos | 1,022,446.00 | 100.00% | 7,207,383.02 | 100.00% |
| UTILIDAD DEL EJERCICIO | 32,130.92 | | 6,293,561.43 | |